高福第１７５９号

令和２年６月 30 日

 各市町村地域密着型サービス主管課長 様

各地域密着型サービス事業所 管理者 様

         神奈川県福祉子どもみらい局福祉部介護サービス担当課長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度 地域密着型サービス関係研修におけるコロナウイルス

感染予防に係る対応について（通知）

 本県の福祉行政の推進に当たりましては、日ごろから御理解、御協力をいただ

きお礼申し上げます。

神奈川県では、令和２年度地域密着型サービス関係研修を別添１のとおりコ

ロナウイルス感染予防対策措置を講じることとしましたのでお知らせします。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

 問合せ先

                               高齢福祉課保健・居住施設グループ 岡﨑

                   電話 045-210-1111 内線 4857